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АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.04.2022 №264а 
Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок на территории Болотнинского района Новосибирской области на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 №303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них», а также в целях упорядочения ярмарочной торговли, осуществляемой на территории Болотнинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мест проведения ярмарок на территории Болотнинского района Новосибирской области (далее-Перечень) на 2022 год (прилагается).
 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района», а также на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Болотнинского района     
Новосибирской области                                                                     О.В. Королёв   
В.В. Басалаева 
22-289
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН 

                                                                            постановлением администрации

Болотнинского района

Новосибирской области

       от 15.04.2022 № 264а 
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК

на территории Болотнинского района Новосибирской области на 2022 год
	
	
	
	
	
	
	
	

	N п/п
	Место проведения ярмарки
(земельный участок, здание, сооружение, либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки
	Площадь места проведения ярмарки, кв.м
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки
	Дата (период) проведения ярмарки

	
	
	
	
	
	универсальная
	Специализированная
(с указанием специализации)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный участок
	г. Болотное, ул. Ленина,4 (территория, прилегающая к ДК им.Кирова)
	1500,0
	Земли населенных пунктов
	универсальная
	-
	01.01.2022-31.12.2022
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